

Saksframlegg

Saksgang:

Styre	Møtedato
Styret Sykehuspartner HF	21. juni 2023

SAK NR 055-2023

REDEGJØRELSE FOR SAMFUNNSANSVAR 2022 - SYKEHUSPARTNER HF

Forslag til vedtak:

Styret godkjenner redegjørelsen for samfunnsansvar.

Skøyen, 14. juni 2023

Hanne Tangen Nilsen
administrerende direktør

Trykte vedlegg:

Redegjørelse for samfunnsansvar Sykehuspartner HF

Utrykte vedlegg:

[Spesialisthelsetjenestens rammeverk for samfunnsansvar](#)

1. Hva saken gjelder

I saken legges redegjørelse for samfunnsansvar fram for styret for godkjenning før publisering på Sykehuspartner HF's nettside innen 30. juni.

2. Hovedpunkter

Sykehuspartner HF er omfattet av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). I tråd med plikter i lovverket skal Sykehuspartner HF utføre aktsomhetsvurderinger og publisere en redegjørelse på virksomhetens nettsider innen 30. juni hvert år. Redegjørelsen skal undertegnes av styret og administrerende direktør i tråd med regnskapsloven §3-5.

Sykehuspartner HF har gjennomført aktsomhetsvurderinger av samfunnsansvarsområdet og kartlagt vesentlige risikoområder i tråd med OECDs retningslinjer. Risikoområdene og tiltak presenteres i Sykehuspartner HF's redegjørelse for samfunnsansvar. Sykehuspartner HF har valgt å benytte malen i spesialisthelsetjenestens felles rammeverk for samfunnsansvar for dokumentasjon av aktsomhetsvurderinger hvor også klima og ytre miljø inngår. Formålet med rammeverket er å klargjøre hvilke rammer/føringer som gjelder for området og hvordan spesialisthelsetjenesten kan arbeide med samfunnsansvaret, herunder oppfølging av statens forventninger til ansvarlig virksomhet.

Kartleggingen omfatter områdene; menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, klima og miljø, medarbeidere og mangfold og forebygging av økonomisk kriminalitet. Prioriterte risikoområder for 2023 og tiltak er beskrevet i redegjørelsen. Tiltakene følges opp som en del av risikostyringen i Sykehuspartner HF.

Sykehuspartner HF's redegjørelse for samfunnsansvar gjelder for perioden 2022. Redegjørelse for 2023 vil inngå som en del av behandlingen av årsberetningen for Sykehuspartner HF for 2023.

3. Administrerende direktørs anbefaling

Sykehuspartner HF har stor oppmerksomhet på forpliktelsen til å overholde gjeldende lover, forskrifter og andre krav. Virksomhetspolicyen forankrer ansvarlighet i Sykehuspartner HF som tydeliggjør forventninger til lederskap og forpliktelser med utgangspunkt i visjon og verdier.

Vesentlige risikoområder som er avdekket i kartleggingen følges opp av Sykehuspartner HF.

Administrerende direktør anbefaler at styret godkjenner redegjørelsen for samfunnsansvar.